
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 110 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 58.81  3:52.93
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 高1 28.17 58.81 58.81 (  0.62)
2 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高2 27.38 57.46 1:56.27 ( +0.30)
3 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 高1 28.32 1:00.05 2:56.32 ( +0.22)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高2 27.24 56.61 3:52.93 ( +0.32)

2 2/3 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 57.53  3:52.96
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高3 27.57 57.53 57.53 (  0.62)
2 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 高2 27.66 57.75 1:55.28 ( +0.13)
3 小倉　真子 ｵｸﾞﾗ ﾏｺ 高1 28.42 58.81 2:54.09 ( +0.23)
4 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 高2 28.41 58.87 3:52.96 ( +0.43)

3 2/1 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 56.20  3:53.56
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中3 27.20 56.20 56.20 (  0.64)
2 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中3 27.24 57.45 1:53.65 ( +0.39)
3 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 高1 27.10 57.77 2:51.42 ( +0.22)
4 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高2 29.91 1:02.14 3:53.56 ( +0.39)

4 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 一般 58.60  3:54.54
1 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中3 28.26 58.60 58.60 (  0.73)
2 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 高1 28.19 58.71 1:57.31 ( +0.21)
3 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 中2 28.89 1:00.18 2:57.49 ( +0.19)
4 小島莉々愛 ｺｼﾞﾏ ﾘﾘｱ 高2 27.44 57.05 3:54.54 ( +0.09)

5 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 58.90  3:56.91
1 平山　真帆 ﾋﾗﾔﾏ ﾏﾎ 高2 28.29 58.90 58.90 (  0.63)
2 木村ことみ ｷﾑﾗ ｺﾄﾐ 高2 27.59 57.61 1:56.51 ( +0.27)
3 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中3 28.52 59.79 2:56.30 ( +0.32)
4 山藤　実咲 ｻﾝﾄｳ ﾐｻｷ 中2 28.92 1:00.61 3:56.91 ( +0.39)

6 2/8 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 59.21  3:58.02
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 28.73 59.21 59.21 (  0.70)
2 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中3 28.43 59.27 1:58.48 ( +0.31)
3 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 高2 28.35 59.17 2:57.65 ( +0.46)
4 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 高2 28.64 1:00.37 3:58.02 ( +0.33)

7 2/0 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 58.25  4:00.42
1 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 高1 27.89 58.25 58.25 (  0.69)
2 岩藤　倖枝 ｲﾜﾌｼﾞ ｻｴ 高1 28.68 1:00.56 1:58.81 ( +0.45)
3 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中3 29.67 1:01.77 3:00.58 ( +0.48)
4 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中3 28.70 59.84 4:00.42 ( +0.39)

8 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 58.79  4:01.53
1 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 高1 28.20 58.79 58.79 (  0.68)
2 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中3 29.07 1:00.27 1:59.06 ( +0.38)
3 中山　愛子 ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ 中3 28.29 59.95 2:59.01 ( +0.24)
4 長田　美空 ﾅｶﾞﾀ ﾐｸ 中3 29.67 1:02.52 4:01.53 ( +0.32)

9 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 1:00.75  4:02.65
1 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中3 29.09 1:00.75 1:00.75 (  0.68)
2 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 高1 28.56 1:00.45 2:01.20 ( +0.16)
3 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 高1 29.26 1:01.82 3:03.02 ( +0.37)
4 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中2 28.31 59.63 4:02.65 ( +0.27)

10 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:00.29  4:10.03
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中3 29.18 1:00.29 1:00.29 (  0.66)
2 杉田マリア ｽｷﾞﾀ ﾏﾘｱ 中3 30.30 1:02.98 2:03.27 ( +0.50)
3 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 中1 29.76 1:02.33 3:05.60 ( +0.24)
4 八木江莉香 ﾔｷﾞ ｴﾘｶ 中2 30.48 1:04.43 4:10.03 ( +0.13)
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会10月
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50m 100m

1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 棄権
1
2
3
4

2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
2
3
4
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